Optimización del Cerco Perimétrico del Aeropuerto Internacional de Pisco”. 

El detalle de las actividades del servicio se describe en el Capítulo III de la Sección Específica de 
las presentes Bases. 

1.3. VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial es de $ 2’003,693.05 (Dos millones tres mil seiscientos noventa y tres con 
05/100 dólares americanos), incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en 
el costo total del servicio de supervisión de obra.  

El valor referencial ha sido calculado al mes de octubre de 2025.  

Importante 

- Cuando se trate de un procedimiento de selección por relación de ítems, se debe incluir los